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Niedobór witamin przyczyną migreny?

Wysoki odsetek osób cierpiących na migreny ma łagodne deficyty witaminy D, ryboflawiny
i koenzymu Q10 - poinformowali naukowcy podczas 58. dorocznego zjazdu American
Headache Society, który odbył się 10 czerwca w San Diego.
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Wcześniejsze badania wskazywały, że poziom niektórych witamin lub ich niedobory odgrywają
istotna rolę w procesach powodujących migreny, jednak wyniki analiz, podczas których badano
możliwości zastosowania witamin w celu zapobiegania migrenom, nie były jednoznaczne.

 

Naukowcy z Centrum Medycznego Szpitala Dziecięcego w Cincinnati (w stanie Ohio) przyjrzeli się
danym dotyczącym pacjentów cierpiących na migreny, z których wielu przyjmowało leki
zapobiegające migrenom oraz suplementy witaminowe, jeśli występowały u nich deficyty.

 

Po zestawieniu danych badacze ustalili, że osoby cierpiące na chroniczne migreny częściej miały
niedobory koenzymu Q10 i ryboflawiny (witaminy B2) niż osoby doświadczających migren
epizodycznie. Deficyty koenzymu Q10 częściej występowały u kobiet, natomiast u mężczyzn częściej
występował niedobór witaminy D.

 

"Niezbędne jest wykonanie dalszych badań, by ocenić, czy suplementacja witaminowa może
zmniejszać częstotliwość migren oraz czy osoby z niewielkimi niedoborami witamin będą widziały
większe rezultaty takiej suplementacji" - zauważa autorka analizy dr Suzanne Hagler.
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Ekrany dotykowe bez problematycznego indu
Tańsze i bardziej przyjazne środowisku.
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Świat atomów i cząsteczek
Jak dzięki różnym metodom obrazowania zobaczyć “całego słonia”
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Żyjemy w czasach multitożsamości
Ekspert o mediach społecznościowych.
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Dlaczego Polki rzadziej jedzą mięso niż
Polacy?
Równość płci może mieć związek ze swobodą wyboru tego, co się je.
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Co 3 osoba dorosła zagrożona chorobami z
powodu braku ruchu
Alarmuje Światowa Organizacja Zdrowia.
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Cynk może pomóc chronić uprawy przed
zmianami klimatu
Informuje “Nature”.
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Tancerze są mniej neurotyczni niż ogół
populacji
Jednocześnie są bardziej ugodowi i ekstrawertyczni.
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Rrząd planuje, aby minister mógł odwołać
dyrektora NCBR
Dyrektor Narodowego Centrum Badań i Rozwoju będzie mógł zostać odwołany.
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